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Abb. ähnlich

Die Modelle der S2 Reihe sind mit zwei leistungsstarken Bypass-Motoren
ausgestattet. Durch die digitale Steuerung ist die Bedienung äußerst
einfach, zudem ist die Überwachung der Leistungsdaten in Echtzeit
möglich. Zertifiziert für die Staubklassen L-M-H.
Neben einem innovativen Bedienfeld, welches in Echtzeit über die aktelle
Leistungsfähigkeit der Maschine informiert, verfügt dieser Industriesauger
über eine vielzahl an Optionen, die Ihnen die Arbeit ab heute deutlich
vereinfacht. So ist diese Maschine mit einem 40l Behälter verfügbar, der
auch in Edelstahl (AISI 403) geliefert werden kann. Zudem ist er für die
Staubklassen L-M-H zertifiziert. Für heiße Stoffe kann ein Nomex-Filter
eingesetzt werden. Ein HEPA Filter und elektronisch Filterrüttler sind
weitere Optionen, die Ihnen diese Industriesaugerplattform bieten kann.

• L, M, H zertifiziert für die Aufnahme von gesundheitsschädlichen
Stäube

• ständige Kontrolle der Effizienz
• ergonomischer Gesamtaufbau
• hohe Filtration
• geräuscharm
• modularer Aufbau und somit ideal geeigent für industrieelle

Anwendungen

● Serienmäßige Ausstattung

● Serienmäßige Ausstattung

● Serienmäßige Ausstattung

Modell S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Artikel-Nr. 4010300174 4010300180 4010300192

Produkteigenschaften

Filterrüttler (manuell) ● ● ●

Sicherheitsfiltersack-System

Elektrischer Multi-Frequenz-Filterrüttler

Zyklon integriert ●

Edelstahl-Schmutzbehälter

Zugelassen für Staubklasse M

Zugelassen für Staubklasse H

Netzspannungsüberwachung ● ● ●

HEPA-Filter-Überwachung (elektronisch)

HEPA-Saugluftfilter (Upstream)

Filter Staubklasse "M" ●

Schmutzbehälter 40 l ● ● ●

Edelstahl Schmutzbehälter & Filterkammer

Zugelassen für Staubklasse L ● ● ●
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Modell S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Artikel-Nr. 4010300174 4010300180 4010300192

Produkteigenschaften

Hauptfilter-Überwachung (elektronisch) ● ● ●

Kunststoffbeutel

Füllstandsabschaltung f. Feststoffe

Modell S2 L40 LC AU CFM S2 L40 LC
XIndustriestaubsauger S2 L40 LC SE FM

Artikel-Nr. 4010300201 4010300207 4010300270

Produkteigenschaften

Filterrüttler (manuell) ● ●

Sicherheitsfiltersack-System

Elektrischer Multi-Frequenz-Filterrüttler ●

Zyklon integriert

Edelstahl-Schmutzbehälter ●

Zugelassen für Staubklasse M

Zugelassen für Staubklasse H

Netzspannungsüberwachung ● ● ●

HEPA-Filter-Überwachung (elektronisch) ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream) ●

Filter Staubklasse "M" ●

Schmutzbehälter 40 l ● ● ●

Edelstahl Schmutzbehälter & Filterkammer

Zugelassen für Staubklasse L ● ● ●

Hauptfilter-Überwachung (elektronisch) ● ● ●

Kunststoffbeutel

Füllstandsabschaltung f. Feststoffe

Modell S2 L40 LC FM PBS
AU

Artikel-Nr. 4010300369

Produkteigenschaften

Filterrüttler (manuell) ●

Sicherheitsfiltersack-System

Elektrischer Multi-Frequenz-Filterrüttler

Zyklon integriert

Edelstahl-Schmutzbehälter

Industriesauger S2 L-M-H
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Modell S2 L40 LC FM PBS
AU

Artikel-Nr. 4010300369

Produkteigenschaften

Zugelassen für Staubklasse M

Zugelassen für Staubklasse H

Netzspannungsüberwachung ●

HEPA-Filter-Überwachung (elektronisch) ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream) ●

Filter Staubklasse "M" ●

Schmutzbehälter 40 l ●

Edelstahl Schmutzbehälter & Filterkammer

Zugelassen für Staubklasse L ●

Hauptfilter-Überwachung (elektronisch) ●

Kunststoffbeutel ●

Füllstandsabschaltung f. Feststoffe

Technische Spezifikationen S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Spannung (V) 230 230 230

Frequenz (Hz) 50-60 50-60 50-60

IP-Schutzklasse 44 44 44

Schutzklasse I I I

Aufnahmeleistung (kW) 2 2 2

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 330 - 5500 330 - 5500 330 - 5500

Maximaler Unterdruck (kPa-mbar) 21.1 - 211 21.1 - 211 21.1 - 211

Geräuschpegel (dB(A)) 70 70 70

Behältervolumen (l) 40 40 40

Hauptfilterfläche (cm²) 19500 19500 19500

Einlass (mm) 70 70 70

Abmessungen L x B x H (mm) 800x600x1230 800x600x1230 800x600x1230

Gewicht (kg) 62 62 62
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Technische Spezifikationen S2 L40 LC AU CFM S2 L40 LC
XIndustriestaubsauger S2 L40 LC SE FM

Spannung (V) 230 230 230

Frequenz (Hz) 50-60 50-60 50-60

IP-Schutzklasse 44 44 44

Schutzklasse I I I

Aufnahmeleistung (kW) 2 2 2

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 330 - 5500 330 - 5500 330 - 5500

Maximaler Unterdruck (kPa-mbar) 21.1 - 211 21.1 - 211 21.1 - 211

Geräuschpegel (dB(A)) 70 70 70

Behältervolumen (l) 40 40 40

Hauptfilterfläche (cm²) 19500 19500 19500

Einlass (mm) 70 70 70

Abmessungen L x B x H (mm) 800x600x1230 800x600x1230 800x600x1230

Gewicht (kg) 62 62 62

Technische Spezifikationen S2 L40 LC FM PBS
AU

Spannung (V) 230

Frequenz (Hz) 50-60

IP-Schutzklasse 44

Schutzklasse I

Aufnahmeleistung (kW) 2

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 330 - 5500

Maximaler Unterdruck (kPa-mbar) 21.1 - 211

Geräuschpegel (dB(A)) 70

Behältervolumen (l) 40

Hauptfilterfläche (cm²) 19500

Einlass (mm) 70

Abmessungen L x B x H (mm) 800x600x1230

Gewicht (kg) 62

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22147 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22148 1 ○ ○ ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○ ○ ○

Industriesauger S2 L-M-H



Erster Industriesauger in digitaler Ausführung für die Staubklassen L-M-H 

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16394

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○ ○ ○

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○ ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 70 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○ ○ ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 70 1000mm vz. Z7 22090 1 ○ ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 vz. Z7 22164 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 vz. Z7 22162 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 0 ○ ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○ ○

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 500mm Z7 22168 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 500mm Z7 22167 1 ○ ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○ ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○ ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 70 NBR Z7 21009 1 ○ ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○ ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○ ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;3 m Z7 22299 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;5 m Z7 22367 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;3 m Z7 22063 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;5 m Z7 22364 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○ ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Fassklammer Ø460;Stahl vz Z5 36073 1 ○ ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Hebebügel Ø460;Stahl vz Z5 36074 1 ○ ○ ○

Mechanischer SchwimmerØ460;Stahlblech vz 4056000519 1 ○ ○ ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○ ○ ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○ ○ ○

Saugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für Bodenreinigung

Bodenfahrdüse Ø 70 vz. 600mm 4056000487 1 ○ ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Spänesieb mit Ablasshahn Ø460;Stahl vz Z5 60034 1 ○ ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 VA Z7 22235 0 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 VA Z7 22236 0 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm Z5 60351 1 ○ ○ ○

Filterbeuteleinsatz Ø70mm VA Z5 60375 1 ○ ○ ○

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○ ○ ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Absolutfiler AU 125-1216 Serie Z5 60357 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, M-Klasse 40000492 1 ○ ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC S2 L40 LC CC S2 L40 LC FM

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○ ○

Bürstenleiste, 10 St., 500mm Z8 23041 1 ○ ○ ○

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○ ○ ○

Gummilippe (10 Stück)  600/700mm Z8 20297 1 ○ ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○ ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Füllstandsabschalter S2-S3; 4056000498 1 ○ ○ ○

Hebebügel Ø460;Stahl vz 4056000394 1 ○ ○ ○

Zyklon und Halteklammern Ø460;Stahl vz Z5 60109 1 ○ ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○ ○ ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○ ○ ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Papierfilterbeutel 460mm VPE 5St 81584000 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22147 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22148 1 ○ ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○ ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 70 PVC Z7 24012 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 70 1000mm vz. Z7 22090 1 ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 vz. Z7 22164 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 vz. Z7 22162 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 0 ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 500mm Z7 22168 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 500mm Z7 22167 1 ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 70 NBR Z7 21009 1 ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;3 m Z7 22299 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;5 m Z7 22367 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;3 m Z7 22063 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;5 m Z7 22364 1 ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Fassklammer Ø460;Stahl vz Z5 36073 1 ○ ○

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

Hebebügel Ø460;Stahl vz Z5 36074 1 ○ ○

Mechanischer SchwimmerØ460;Stahlblech vz 4056000519 1 ○ ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○ ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○ ○

Saugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für Bodenreinigung

Bodenfahrdüse Ø 70 vz. 600mm 4056000487 1 ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Spänesieb mit Ablasshahn Ø460;Stahl vz Z5 60034 1 ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 VA Z7 22235 0 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 VA Z7 22236 0 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm Z5 60351 1 ○ ○

Filterbeuteleinsatz Ø70mm VA Z5 60375 1 ○ ○

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○ ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○ ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Absolutfiler AU 125-1216 Serie Z5 60357 1 ○ ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ○ ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, M-Klasse 40000492 1 ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○

Bürstenleiste, 10 St., 500mm Z8 23041 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC AU
CFM S2 L40

LC
XIndustriestau­

bsauger

S2 L40 LC SE
FM

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○ ○

Gummilippe (10 Stück)  600/700mm Z8 20297 1 ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Füllstandsabschalter S2-S3; 4056000498 1 ○ ○

Hebebügel Ø460;Stahl vz 4056000394 1 ○ ○

Zyklon und Halteklammern Ø460;Stahl vz Z5 60109 1 ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○ ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○ ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Papierfilterbeutel 460mm VPE 5St 81584000 1 ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22147 1 ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22148 1 ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○

Fugendüse, gebogen Ø 70 PVC Z7 24012 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○

Spachteldüse Ø 70 1000mm vz. Z7 22090 1 ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 vz. Z7 22164 1 ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 vz. Z7 22162 1 ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 0 ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 500mm Z7 22168 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 500mm Z7 22167 1 ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○

Gummischrägrohrdüse Ø 70 NBR Z7 21009 1 ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl S2 L40 LC FM
PBS AU

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○

Polyurethanschlauch Ø 70;3 m Z7 22299 1 ○
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Polyurethanschlauch Ø 70;5 m Z7 22367 1 ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○

PVC-Schlauch Ø 70;3 m Z7 22063 1 ○

PVC-Schlauch Ø 70;5 m Z7 22364 1 ○

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Fassklammer Ø460;Stahl vz Z5 36073 1 ○
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HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○

Hebebügel Ø460;Stahl vz Z5 36074 1 ○

Mechanischer SchwimmerØ460;Stahlblech vz 4056000519 1 ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○

Saugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für BodenreinigungSaugdüsen für Bodenreinigung

Bodenfahrdüse Ø 70 vz. 600mm 4056000487 1 ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Spänesieb mit Ablasshahn Ø460;Stahl vz Z5 60034 1 ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 VA Z7 22235 0 ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 VA Z7 22236 0 ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○
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Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm Z5 60351 1 ○

Filterbeuteleinsatz Ø70mm VA Z5 60375 1 ○

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○

FilterFilterFilterFilter

Absolutfiler AU 125-1216 Serie Z5 60357 1 ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, M-Klasse 40000492 1 ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○

Bürstenleiste, 10 St., 500mm Z8 23041 1 ○

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○

Gummilippe (10 Stück)  600/700mm Z8 20297 1 ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Füllstandsabschalter S2-S3; 4056000498 1 ○

Hebebügel Ø460;Stahl vz 4056000394 1 ○

Zyklon und Halteklammern Ø460;Stahl vz Z5 60109 1 ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten
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Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Papierfilterbeutel 460mm VPE 5St 81584000 1 ○
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